
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 21 «Золотая рыбка» 

с приоритетным осуществлением деятельное!и 
по физическому’ развитии) детей»

от «11» августа 2023 года г. Ачинск

ПРИКАЗ №217

О назначении ответственного липа за работу ЮИД 
по профилактике ДДТГ в МАДОУ «Д/с № 21» 
в 2023 - 2024 учебном году.

В связи со значимостью проведения профилактической работы в МАДОУ «Д/с № 21» 
по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма и с целью недопущения 
фактов детского дорожно-транспортного травматизма среди воспитанников в 2023-2024 
учебном год\г.
Приказываю:

1. Ответственным лицом за работу’ по профилактике ДДТТ в МАДОУ «Д/с №21» 
Федорова Л.И.

2. Руководитель ЮИД отрядом Бабкина К.А.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Д/с № 21» М.Н. Бовгира


